[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :         /GDĐT
V/v lập thống kê cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên, danh sách học sinh phụ vụ kiểm tra công nhận phổ cập mầm non cho trẻ 5 tuổi năm 2023
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày        tháng        năm 2023

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường mầm non

Để có cơ sở thực hiện việc kiểm tra công nhận hoàn thành phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non lập danh sách học sinh cuối năm học 2022-2023, các biểu thống kê cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên, tình hình tài chính để phục vụ công tác kiểm tra (mẫu danh sách học sinh, biểu mẫu thống kê đính kèm).
Hình thức, thời gian gửi danh sách học sinh và các biểu mẫu thống kê như sau:
- 1 bộ các biểu thống kê và danh sách học sinh có đóng dấu, ký tên gửi về Ủy ban nhân xã, thị trấn để tổng hợp.
- 1 bộ các biểu thống kê và danh sách học sinh bằng file excel và PDF gửi về địa chỉ mail: pc.pdgcangio.hcm@moet.edu.vn
- Thời gian: Các đơn vị gửi văn ban và file trước ngày 31 tháng 5 năm 2023. Mọi thắc mắc về danh sách học sinh và các biểu mẫu thống kê xin liên hệ trực tiếp bà Nguyễn Trần Tuyết Phương - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0982108097./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Chuyên viên phụ trách phổ cập huyện;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Diễm Phượng